UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /PGDĐT-THCS

(V/v triển khai khảo sát nguồn nhân lực CNTT tại các trường THCS )
	Phong Điền, ngày 07 tháng 4 năm 2020

           Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 601/SGDĐT-CNTT ngày 06/4/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai khảo sát nguồn nhân lực CNTT tại các trường THCS, THPT. Nhằm khảo sát, đánh giá thực trạng nguồn nhân lực Công nghệ thông tin (CNTT) để xây dựng kế hoạch đào tạo theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Phan Ngọc Thọ tại Thông báo số 109/TB-UBND ngày 24/3/2020 của UBND tỉnh về kế hoạch đào tạo nguồn nhân lực CNTT trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế,  Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

- Triển khai đến toàn thể giáo viên Tin học, nhân viên CNTT của đơn vị mình và yêu cầu tham gia khảo sát theo đường link: bit.ly/khaosatCNTT2020-2025 trước ngày 15/4/2020.

- Có giải pháp theo dõi, đốc thúc việc thực hiện và đảm bảo 100% giáo viên, nhân viên CNTT của đơn vị tham gia khảo sát.
- Báo cáo nhanh số lượng tham gia khảo sát về Phòng GDĐT vào ngày 15/4/2020 qua địa chỉ email: anhnq.pdien@hue.edu.vn.

Nhận được Công văn này yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện và đảm bảo khảo sát đúng thời gian quy định trên.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng GDĐT;
- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Phạm Bá Thành